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Сivil Match: internetowa giełda partnerstw skupiająca się na
współpracy transgranicznej

„Сivil Match" jest internetowym projektem matchmakingowym koncentrującym się na współpracy

transgranicznej. Oferuje on szerokie możliwości tworzenia sieci kontaktów i szansę dla podmiotów

społeczeństwa obywatelskiego na tworzenie długoterminowych partnerstw międzynarodowych. Udział

mogą wziąć organizacje społeczeństwa obywatelskiego z krajów Partnerstwa Wschodniego (Armenii,

Azerbejdżanu, Gruzji, Mołdawii, Ukrainy, Białorusi) oraz z Niemiec, Francji, Polski i Rosji.

Dlaczego warto wziąć udział w Civil Match?

Matchmaking z odpowiednią organizacją partnerską w celu zbudowania długoterminowego

partnerstwa międzynarodowego.

Szansa na zdobycie nagrody za współpracę w wysokości 1000 euro w każdej z czterech kategorii

(pluralizm i media, kultura i młodzież, edukacja, rozwiązywanie konfliktów).

Możliwość opracowania wspólnych projektów transgranicznych na wydarzenie Civil Match Forum

(21-24 września).

Przygotowanie do składania wniosków o dotacje na współpracę międzynarodową, np. z Funduszu

wWpółpracy Społeczeństwa Obywatelskiego Federalnego Ministerstwa Spraw Zagranicznych RFN.

Uczestnictwo jest otwarte dla podmiotów społeczeństwa obywatelskiego takich jak organizacje

pozarządowe, fundacje, media, stowarzyszenia młodzieżowe, instytucje szkolnictwa wyższego, podmioty

działające w dziedzinie kultury i inne promujące pluralizm, otwarty dialog itp.

Wnioskodawcy muszą mieć siedzibę w Armenii, Azerbejdżanie, Białorusi, Francji, Gruzji, Niemczech,

Mołdawii, Polsce, Rosji lub Ukrainie. Organizacje z Polski i Francji mogą być jedynie organizacjami

pozarządowymi (nie instytucjami kulturalnymi ani uczelniami wyższymi czy fundacjami).   

Civil March to program zainicjowany przez Goethe-Institut Ukraine i projekt współpracy Goethe-Institut,

Інша Освіта / Insha Osvita, Wechange oraz sieci EENCE. Jest on finansowany przez Biuro Spraw

Zagranicznych Republiki Federalnej Niemiec.

Termin rejestracji upływa 22 lipca, ale organizatorki i organizatorzy zwracają się z prośbą o szybkie

zgłoszenie w celu zapewnienia jak najlepszego matchmakingu. Językiem roboczym dla rejestracji,

networkingu i wszelkich innych form komunikacji jest język angielski.

Więcej informacji można znaleźć tutaj.

http://partnerstwo-odra.eu/
https://civil-match.online/
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